
入 札 公 告 

 

 下記のとおり一般競争入札（制限付き）を実施しますので公告します。 

 

平成３０年１０月２６日（金） 

 

                                                          アパホーム株式会社 

                                                          代表 元谷外志雄 

 

 

記 

 

１．一般競争入札に付する事項 

    ① 工 事 名      （仮称）プレミア〈高岡駅前〉新築工事 

（仮称）アパホテル〈高岡駅前〉新築工事 

 

    ② 工 事 場 所      高岡市下関町 137-7 

 

    ③ 履 行 期 限      （仮称）プレミア〈高岡駅前〉 平成 32年 7月 20日  

（仮称）アパホテル〈高岡駅前〉平成 32年 2月 20日 

 

   ④ 工 事 概 要       

                  （仮称）プレミア〈高岡駅前〉新築工事  （仮称）アパホテル〈高岡駅前〉新築工事           

建物用途 集合住宅          建物用途  宿泊施設                    

構  造   ＲＣ造          構  造   Ｓ造              

                   階  数   地上１５階        階  数   地上１１階  

                   建築面積  1,940.3㎡        建築面積   754.8㎡ 

                   延床面積  13,834.6㎡        延床面積  6,545.4㎡ 

 

    ⑤ 入札予定日時 平成３０年１１月１９日（月） １４時００分 

 

    ⑥ 入札開催場所 石川県金沢市大和町 1-5 アパグループ金沢本店 

 

⑦ 現場説明会 無し（現場説明要項書による） 

 

⑧ 入札図書・設計図面  

入札参加資格確認結果通知の後、各社へ「現場説明要項書」及び「設計図面」の

データ（ＣＤ）を貸与します。 

 



    ⑨ 支払い条件  落札者と別途協議 

 

 

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）競争参加者は次に掲げる①又は②のものとする。 

① 次の（２）から（３）に掲げる条件を全て満たしている特定建設工事共同企業体(以下｢共同企業

体｣という。)であり、アパホーム株式会社から今回工事に係る共同企業体として資格を受けたも

のであること。 

構成員は 2 者又は 3 者とする。経営形態は、共同施工方式であり、各構成員の出資比率が、それ

ぞれ 10 パーセント以上であること。 

 

② 次の（２）に掲げる条件をすべて満たしている単体有資格者。 

 

（２）構成員のうち、代表者は次の条件をすべて満たしていること。 

ア 構成員中、最大の出資比率を有すること。なお、出資比率の同率は認めない。 

イ 建築一式工事に係る特定建設業の許可を受けている者。 

ウ 富山県内に本店又は建設業法第３条に定める営業所を有し、かつ、高岡市における建設 

  工事競争入札資格参加者名簿に建築一式工事で登録されている者。 

エ 建築一式工事に係る経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値が 1700

点以上である者。 

オ 平成 20 年度以降に、元請けとして富山県内にて鉄筋コンクリート造又は鉄骨鉄筋コンク

リート造で建物面積が 1 棟あたり 4,000 ㎡以上かつ 10 階建て以上のマンション及び、鉄

骨造で建物面積が 1 棟あたり 4,000 ㎡以上かつ 10 階建て以上のホテルの新築又は改築に

係る建築一式工事を元請けで施工した実績を有すること。 

カ 建築一式工事に技術者として従事した実績を有し、かつ、建築一式工事に係る１級国家資

格及び監理技術者の資格を有する主任（監理）技術者を専任で配置できること。 

キ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止に関する法律第２条第２号に規定する暴力団を

いう。）また、暴力団員が実質的に経営を支配する者、またはこれに準ずる者でないこと。 

 

（３）その他の構成員のうち１者は、次の条件をすべて満たしていること。 

ア 建築―式工事に係る特定建設業の許可を受けている者 

イ 建築―式工事に係る１級国家資格を有する主任技術者を専任で配置できること。   

 

 

３．入札参加手続き 

① 提出書類（ファイル綴じ） 

・一般競争入札参加確認申請書 

・一般競争入札（条件付き）参加資格確認申請書（様式－①） 

・施工実績書（様式－②） 



・配置予定の監理技術者及び現場代理人の経歴書（様式任意） 

・直近の経営事項審査結果通知書の写し 

・共同企業体資格認定申請書 

 

② 各書式入手先（電話にて問合せ下さい、メールにてお送りします）、及び①の提出先（事前に訪

問日時をご連絡の上、ご持参ください） 

・アパホーム株式会社 

  石川県金沢市大和町 1-5   

  TEL ０７６-２６０-８１１７（担当：山田） 

 

③ 提出期限 

・平成３０年 １１月 ２日（金） １７時００分 迄 

 

④ 参加資格確認結果 

・平成３０年 １１月 ５日（月） １６時００分 迄にメールにて通知致します。参加資

格無しの場合の理由については説明致しません。 

                                           以 上 

 


